MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS - PROACE
DIAMANTINA – MINAS GERAIS

A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Estudantis da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e
Mucuri torna público o resultado final do Processo Seletivo para preenchimento da vaga de Estagiário do Núcleo de

Acessibilidade e Inclusão, objeto do Edital NACI/UFVJM Nº 02/2017.

Resultado Final

Candidatos Fase I Prova Prática Fase II Entrevista e
Análise do Currículo

Resultado Final

20,0 40,0 40,0 Presença Total Situação
Lidiana Monteiro Duque 20,0 30,0 30,0 Compareceu 80,0 Aprovada

Diamantina, 09 de março de 2017

Josilene Duarte Nunes Ávila
Tradutora Intérprete de Linguagem de Sinais

NACI/PROACE/UFVJM

Claudia Terumi Akama
Diretoria de Atenção à Saúde e Acessibilidade

 PROACE/UFVJM